1

News Release

2025年 10月 15日

各 位

株式会社プレナス

人事異動に関するお知らせ

 2025年 11月 1日付けで、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

生産本部

副本部長
堀下
ほりした

 和彦
かずひこ

 商品本部長

商品本部長 中村
なかむら

 健児
け ん じ

 ＳＣＭグループ戦略部長

ＳＣＭグループ戦略部長

兼 グループ戦略課長
川本
かわもと

 謙
けん

治
じ

ＳＣＭグループ戦略部

グループ戦略課長

以上

       東京都中央区銀座 6丁目 10-1 GINZA SIX 8階